

Furnizor ATL Electronic SRL <i>Sediul social:</i> str. 22 Decembrie 1989 nr 67 450031 ZALAU ROMANIA <i>Punct de lucru:</i> Str. Crinului 17, 077042 Roșu-Chiajna, București-Ilfov, ROMANIA	Cumpărător INTERNET & TEHNOLOGIE S3 SRL Calea Vitan, nr. 242, birou 1,2,6 Sect. 3 BUCURESTI ROMANIA Contact: Mihaela Irina Popa Tel/Mobil +40769083165 Fax/Email mihaela.popa@its3.ro			
Bancă: Raiffeisen Bank RON: RO91 RZBR 0000 0600 0744 6318 EUR: RO53 RZBR 0000 0600 0744 6323 SWIFT: RZBRROBU	Adresă de livrare: INTERNET & TEHNOLOGIE S3 SRL Calea Vitan, nr. 242, birou 1,2,6 Sect. 3 BUCURESTI ROMANIA			
Bancă: Trezorerie RON: RO15 TREZ 5615 069X XX00 6088 CUI: RO18225995 Nr.ord.reg.com: J31/823/2005	CUI: RO38189005 Nr.ord.reg.com: J40/15452/2017			
Capital social: 200 RON	Nr.Ref.cumpărător:			
Telefon: +40 31 228 5100 info.ro@atl-fo.eu Fax: +40 260 610 145 www.atl-fo.eu				
NC: 1	Condiții de plată: Bank transfer 30 days	Data factură: 2021.07.22	Termen de plată: 2021.08.21	Nr. factură: B-00986/2021

#	Nr. articol	Nr. articol client	Descriere articol	Site	CTV	TDC	WHS	Preț net		Disc.%	Preț net cu disc.	Cantitate	UM	Valoare Netă	TVA %	Valoare TVA	Valoare brută
1.	RM-J-C6U-GY-R302311		Patch Cord Cat.6, U/UTP, 4P, LSZH, gray, RJ45/u-RJ45/u, 1.5 m		85444110 TDC-901	BKR		EUR 4,04			20 buc		RON 397,92	19%	RON 75,6	RON 473,52	
2.	RM-J-C6S-GY-R302331		Patch Cord Real10 Cat.6, S/FTP, 4P, LSFRZH, gray, RJ45/s-RJ45/s, 0.5 m		85444110 TDC-901	BKR		EUR 4,83			294 buc		RON 6.993,17	19%	RON 1.328,7	RON 8.321,87	
3.	RM-J-C6S-GY-R302333		Patch Cord Real10 Cat.6, S/FTP, 4P, LSFRZH, gray, RJ45/s-RJ45/s, 1.5 m		85444110 TDC-901	BKR		EUR 5,56			10 buc		RON 273,81	19%	RON 52,02	RON 325,83	
4.	RM-J-C6S-GY-R302335		Patch Cord Real10 Cat.6, S/FTP, 4P, LSFRZH, gray, RJ45/s-RJ45/s, 3.0 m		85444110 TDC-901	BKR		EUR 6,64			20 buc		RON 654	19%	RON 124,26	RON 778,26	
5.	RM-R305374		19" 1U Contact Drawer		85444110 TDC-901	BKR		EUR 49,46			1 buc		RON 243,58	19%	RON 46,28	RON 289,86	
6.	RM-R318528		FiberModul Front Panel 7HP, blind		85444110 TDC-901	BKR		EUR 4,71			10 buc		RON 231,95	19%	RON 44,07	RON 276,02	
7.	RM-1U19-SC-R318961		ODF, 1U19", 7HP, plastic, splice, 12xSC G.652.D, APC, ceramic, C/1		8537109999 TDC-901	BKR		EUR 106,87			10 buc		RON 5.263,03	19%	RON 999,98	RON 6.263,01	
8.	RM-R319101		19" 3U Global Rack FO, empty		85444110 TDC-901	BKR		EUR 39,6			1 buc		RON 195,02	19%	RON 37,05	RON 232,07	
9.	RM-R319103		19" 3U Global Rack FO, empty		85444110 TDC-901	BKR		EUR 14,85			1 buc		RON 73,13	19%	RON 13,89	RON 87,02	
10.	ORX-R320246		Splice holder for 12 pcs splice protection tube			TDC-901	BKR	EUR 0,5			20 buc		RON 49,25	19%	RON 9,36	RON 58,61	
11.	RM-J-C6aS-GY-R509858		Patch Cord Cat.6A ISO, S/FTP, 4P, LSFRZH, gray, RJ45/s-RJ45/s, 1.0 m		85444110 TDC-901	BKR		EUR 5,67			30 buc		RON 837,69	19%	RON 159,16	RON 996,85	
12.	RM-SD-LCLC-R800060		Patch CordLC-Duplex PC - LC-Duplex PC, blue/blue, G.652.D, C/2, F8 1m		85444920 TDC-901	BKR		EUR 12,56			5 buc		RON 309,27	19%	RON 58,76	RON 368,03	

#	Nr. articol	Nr. articol client		Descriere articol Site	Cantitate	UM	Valoare Netă	TVA %	CTV	TDC	WHS
		Preț net	Disc.%								
13.	RM-R802909			19" 1U Modularpanel 36, cover, metallic					85444110	TDC-901	BKR
			EUR 9,58		5	buc	RON 235,89	19%	RON 44,82		RON 280,71
14.	RM-PP-R804258			ModularPanel 36 port, for 3 x 7HP FiberModul, 1U					85444110	TDC-901	BKR
			EUR 14,85		5	buc	RON 365,66	19%	RON 69,48		RON 435,14
15.	RM-PP-C6S-R812474			19" 1U PC Patch Panel 24xRJ45/s, Real10 Cat.6, gray, fully populated					85444110	TDC-901	BKR
			EUR 84,13		23	buc	RON 9.529,25	19%	RON 1.810,56		RON 11.339,81
16.	RM-SS-LCSC-R834577			Patch Cord LC/PC - SC/PC, blue/blue, G.652.D, C/2, F8 1m					85444920	TDC-901	BKR
			EUR 6,06		20	buc	RON 596,87	19%	RON 113,41		RON 710,28

Cod TVA	%	Net	Valoare TVA
K19	19	RON 26.249,49	RON 4.987,4

Valoare netă	RON 26.249,49
Valoare TVA	RON 4.987,40
Valoare brută	RON 31.236,89

Persoana de contact: Camelia Lovin

Mod de livrare: EXW Bucuresti

Total de plată: Thirty-one thousand two hundred thirty-six RON and Eighty-nine Bani

In cazul plății după termen calculăm penalități de întârziere (de două ori dobânda de referință a Băncii Naționale). Conform Codului de Procedură Civilă cumpărătorul dobândește dreptul de proprietate asupra bunurilor din momentul achitării facturii.

Observații:

Semnătura: _____
Camelia Lovin